
تلخ‌ترین تراژدی در ساحل فریدونکنار 
نجاتگر کادر پایگاه هلال احمر فریدونکنار جزئیات ماجرای غرق شدن چهار 
کودک مشهدی را تشریح کرد. امیرحسین کیانی، نجاتگر کادر پایگاه هلال احمر 
فریدونکنار و دبیر هیات نجات غریق فریدون‌کنار در گفت‌وگو با خبرنگار رکنا از 
رخ دادن حادثه در ساحل این شهر خبر داد و گفت: ساعت 13 در ساحل هشت 
دستگاه فریدونکنار اعلام غریق شد.وی با بیان اینکه طرح پیشگیری از غریق دو 
روز پیش از رخ دادن این حادثه به پایان رسیده بود و در محدوده ناجی حضور 
نداشت، عنوان کرد: متاسفانه چهار کودک دو خانواده اهل مشهد دچار حادثه 
غرق شدگی شدند که سه فرزند برای یک خانواده و یک فرزند برای خانواده دیگر 
بود. نجاتگر کادر پایگاه هلال احمر فریدونکنار سن این کودکان را 10 تا 12 سال 
خواند و اعلام کرد: دو کودک توسط افراد محلی که در ساحل حضور داشتند از آب 
بیرون کشیده شدند و دو کودک دیگر توسط کادر نجات هلال احمر از آب خارج 
شدند.کیانی خاطرنشان کرد: متاسفانه پس از گذشت حدود دو ساعت جست‌وجو 
جسد یکی از کودکان دختر را از آب خارج کردیم و سه کودک دیگر تحویل عوامل 
اورژانس و از فریدونکنار به بیمارستان ساری منتقل شدند.وی از احیا کردن سه 
کودک دیگر خبر داد و گفت: امروز شنیدم دو نفر دیگر از این کودکان دچار مرگ 
مغزی شدند و فقط یک نفر نسبت به دیگر حادثه دیدگان شرایط مساعدتری دارد 

و می‌توان گفت در این حادثه متاسفانه سه کودک جان خود را از دست دادند.

مرگ هولناک پسر 15 ساله در آبشار پوتو خوزستان
سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز از جان باختن یک جوان خوزستانی در 
روستای گردشگری پوتو در میداوود باغملک خبر داد. به گزارش رکنا، عارف اصل 
شرهانی با اعلام این خبر گفت: یک جوان 15 ساله ماهشهری در ساعت 10:46 
دقیقه روز 13مهرماه در روستای پوتو میداوود از توابع باغملک در خوزستان بر اثر 
غرق شدگی جان خود را از دست داد.او افزود: فرد فوت شده به وسیله آمبولانس 
اورژانس 115 به مرکز درمانی در بخش میداوود انتقال یافت.بهروستای پوتو یکی 
از مناطق گردشگری در بخش میداوود استان خوزستان است که بنا به گواه افراد 
مطلع و اهالی منطقه، گردشگران بسیاری در طول سالیان گذشته تا کنون در 

آبشار و آب‌های این روستا دچار حوادث متعددی شده اند.

مرگ تلخ 5 مرد در زمان گردو چیدن در همدان
5 مرد در همدان برای چیدن درخت گردو به بالای درخت رفته بودند که در 
سناریوهای جداگانه به کام مرگ فرو رفتند. به گزارش رکنا، رئیس مرکز اورژانس 
۱۱۵ استان همدان گفت: از ۲۰شهریور ماه همزمان با آغاز فصل برداشت گردو 
از باغات استان همدان تا 14 مهر ماه 5 نفر به علت سقوط از درخت گردو 
جان باختند و ۱۳۵ نفر دچار مصدومیت شدند. محمدرضا شکوهی تصریح کرد: 
شهرستان تویسرکان قطب گردوی کشور با ۵۸ نفر مصدوم و سه نفر فوتی 
بیشترین تعداد مصدوم و فوتی را داشته است.وی اظهار کرد: در این حوادث 
سقوط از درخت، علاوه به تویسرکان، شهرستان همدان طی این مدت دارای ۳۱ 
نفر مصدوم، ملایر ۲۲ نفر مصدوم، نهاوند ۱۳ نفر مصدوم و دو نفر فوتی، رزن 
هفت نفر مصدوم، بهار دو نفر مصدوم و کبودراهنگ یک نفر مصدوم بوده است.

شکوهی تصریح‌ کرد: در این حوادث بیشترین نوع صدمات وارد آسیب به ستون 
فقرات، اندام‌های دست، پا، لگن، سر و گردن است‌.

واژگونی تیبا 3 زن و یک نوزاد 6 ماهه را کشت 
واژگونی مرگبارخودروی تیبا درمحور راور-دیهوک4 عضو یک خانواده را به کام 
مرگ کشاند و یک مجروح به جا گذاشت. به گزارش رکنا، رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان بیان کرد: به دنبال واژگونی سواری تیبا 
در کیلومتر130محور راور - دیهوک، دو گروه فوریت‌های پزشکی به محل حادثه 
عزیمت کردند.سیدمحمد صابری ادامه داد: متاسفانه درپی وقوع این حادثه دلخراش 
4 نفر شامل سه زن ۲۳ تا ۹۰ ساله و یک کودک 6 ماهه که از شهرستان کوهبنان در 
شمال کرمان درحال سفر به مشهد مقدس بودند، به علت شدت جراحات واردشده 
در دم جان باختند.وی افزود: یک جوان 27ساله هم در این سانحه رانندگی مجروح 
شد.سرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی علت حادثه را، 

بی‌توجهی به جلو و ناشی از خواب آلودگی ذکر کرد.

حادثه

جریمه ۳۹۰ هزار خودرو به خاطر 
تخلفات حادثه‌ساز در پنج ماه اخیر

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، از جریمه ۳۹۰ هزار 
خودرو به خاطر تخلفات در پایتخت در پنج ماه اخیر 

امسال خبر داد.
سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور با اشاره به فعالیت 
مستمر پلیس راهور حتی در طول شب‌ گفت: امسال با 
همکاری تیم‌های ستادی توانستیم حتی شب‌ها نیز، در 
معابر حضور پررنگی داشته باشیم و تخلفات را زیر نظر 

بگیریم.
وی با اشاره به میزان اعمال قانون‌های اخیر افزود: در پنج 
ماهه اخیر امسال، ۳۹۰ هزار خودرو که تخلفات حادثه‌ساز 
انجام داده بودند؛ اعمال قانون شده‌اند. همچنین ۲۸۰۰ 

خودرو توقیف شدند.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به 
اهمیت رعایت برخی نکات ساده ادامه‌ داد: بستن کمربند 
ایمنی، عدم استفاده از تلفن همراه و استفاده از کلاه ایمنی 
در موتورسواران جز نکات بسیار ساده ای هستند که با 
رعایت آنها می‌توانیم جان خود و دیگران را حفظ کنیم که 

متاسفانه عده‌ای از رانندگان به آنها بی‌توجه‌اند.
موسوی‌پور گفت: در این مدت، عدم استفاده از کلاه ایمنی، 
استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی و نبستن کمربند 
ایمنی را به صورت ویژه پیگیری کردیم و در این مدت 
۵ ماهه، ۵۱۷ هزار راکب موتورسیکلت که کلاه ایمنی 
نداشتند و ۷۶۰ هزار راننده ای که کمربند ایمنی نبسته 
بودند؛ اعمال قانون شدند. همچنین ۳۵۰ هزار راننده ای 
که با تلفن همراه در حین رانندگی صحبت می‌کردند، نیز 

جریمه شدند.

کشف ۹۷ درصدی جرایم سایبری 
توسط پلیس استان سمنان

فرماندهی انتظامی استان سمنان با تمجید از عملکرد 
درخشان پلیس فتای استان از کشف ۹۷ درصدی 

پرونده‌های سایبری در این استان خبر داد.
سردار جلیل موقوفه ئی اظهار کرد: عمده پروندههای 
استان در این بخش کشف و منتج به نتیجه و کشف شده 
است.وی با بیان اینکه پلیس استان در بخشهای مختلف 
عملکرد موفقی داشته ادامه داد: حضور مقتدرانه پلیس 
استان از سبب کاهش ۱۵ درصدی سرقت در استان از 
هفته نیروی انتظامی سال گذشته تا هفته فراجا در سال 
جاری شده است.فرماندهی انتظامی استان سمنان ادامه 
داد: همچنین حضور فراگیر همکاران در یک سال اخیر 
منجر به افزایش چهار درصدی کشفیات در پروندههای 
مرتبط با سرقت شده است.وی برقراری نظم و امنیت را از 
مهمترین وظایف نیروی انتظامی برشمرد و افزود: استان 
سمنان در نتیجه تلاش همکاران، یکی از امنترین استانها 

در سطح کشور است.
به گزارش ایسنا، سردار موقوفه ئی با تقدیر از همراهی 
دستگاه‌ها و مسوولان مختلف استان و از جمله نماینده 
ولی فقیه در استان، استاندار و دیگر مسئولان استان 
تصریح کرد: تولید امنیت در نتیجه همکاری و همیاری 
پلیس، دستگاه‌های دولتی و مردم به دست می‌آید. 
خوشبختانه در نتیجه تعاملات خوب بین فراجا و مسوولان 
استان، موفق شدیم امنیتی بسیار خوبی را در سطح استان 
سمنان ساری و جاری کنیم.وی تاکید کرد: بدون تردید 
امنیت بالای استان ماحصل همراهی و همکاری مردم و 
تمامی دستگاههای دولتی و امنیتی با پلیس است.سردار 
موقوفه ئی شعار هفته انتظامی در سال ۱۴۰۳ را پلیس 
هوشمند و مردم قانون مدار برشمرد و گفت: پلیس استان 
سمنان از دستگاه‌های پیشرو در حوزه هوشمند سازی 
است و خوشبختانه نیروی انتظامی استان به مدد همین 
رویکرد در حوزه‌های مختلف از اشراف اطلاعاتی برخوردار 

است.

13 مرد در ارومیه با چاقو و قمه 
به جان هم افتادند 

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از صدور حکم 
قطعی نزاع کنندگان و برهم زنندگان نظم عمومی در 
محله پل قویون ارومیه در دادگاه تجدیدنظر استان خبر 

داد.
عتباتی گفت: در پی وقوع نزاع دسته جمعی بین تعدادی 
از افراد در محله پل قویون ارومیه در اردیبهشت سال 
جاری که در فضای مجازی هم انتشار یافت و موجب بر 
هم خوردن نظم عمومی آن منطقه شد، دستگاه قضایی با 
قاطعیت ورود کرده و پس از دستگیری متهمان رسیدگی 
آغاز و کار رسیدگی را در کوتاهترین زمان ممکن به 
سرانجام رساند.عتباتی اضافه کرد در این پرونده ۱۳ نفر 
به اتهاماتی، چون مشارکت در نزاع دسته جمعی، قدرت 
نمایی با چاقو و قمه و ایراد ضرب و جرح عمدی و بر هم 
زدن نظم عمومی مورد محاکمه قرار گرفتند و پس از سیر 
مراحل رسیدگی در دادگاه بدوی و صدور حکم اولیه نهایتاً 
در دادگاه تجدیدنظر استان محکوم به مجازات‌های مقرر 

قانونی اعم از حبس و شلاق شدند.
به گزارش رکنا، رئیس کل دادگستری استان در پایان 
تاکید کرد: اگر فرد یا افرادی به هر عنوان بخواهند نظم 
عمومی جامعه را به هم بزنند و یا در امنیت و آسایش مردم 
اخلال ایجاد کنند، دستگاه قضایی به شدت و قاطعانه در 

مقابل آن‌ها می‌ایستد و وفق مقررات برخورد می‌کند.

قتل مرد شیرازی با ضربات چاقو 
به گردن و سینه‌اش 

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل 35 ساله در 
منطقه »قره‌باغ« این شهرستان خبر داد.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در بامداد 11 
مهرماه سال جاری پس از گزارش به پلیس 110 مبنی 
بر یک فقره درگیری منجر به قتل در منطقه »قره‌باغ« 
شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری »40 
سلطان آباد« به محل حادثه اعزام شدند.وی ادامه داد: 
در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد قاتل 35 ساله به 
دلیل اختلافات شخصی با فردی 38 ساله درگیر و وی 
را از ناحیه گردن و قلب با شی برنده مورد جراحت قرار 

داده است.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه 
مضروب پس انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات 
وارده فوت می‌کند، تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش 
مأموران انتظامی، قاتل که از صحنه قتل متواری شده 
بود با شگردهای خاص پلیسی در مخفیگاهش دستگیر 
شد.سرهنگ »زراعتیان« با بیان اینکه متهم برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: عاقبت اندیشی در 
امور، بالا بردن آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مسئله 
و احترام به قانون می‌‎تواند از وقوع جرائم این چنینی 

جلوگیری کند.

راهور

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: 
پسر جواني که به‌دليل بيدارشدن از 
خواب، پدرش را به قتل رسانده بود، 
پليس  دهم  اداره  کارآگاهان  توسط 

آگاهي تهران بزرگ دستگير شد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد:، در پي 
گزارش يک فقره قتل در بلوار امام خميني 
لواسان، تيمي زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهي تهران بزرگ به صحنه جرم 
اعزام شد، در محل حادثه، جسد مردي 
50ساله پيدا شد که با چندين ضربه چاقو 

به‌شدت مجروح شده بود.
وي افزود: تحقيقات اوليه نشان داد که اين 
جنايت خانوادگي ناشي از اختلافات شديد 
بين پدر و پسر بوده است. پسر 18ساله 

خانواده که به مواد مخدر اعتياد داشته، 
هنگام خواب توسط پدرش بيدار شده است 
و اين موضوع به درگيري شديد بين آن‌ها 

منجر شده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت گفت: در ادامه مشخص 
شد که پسر جوان در جريان اين درگيري، 
چاقويي از آشپزخانه برداشته و به پدرش 
حمله کرده و با وارد کردن ضربات متعدد 
به گردن وي، او را به قتل رسانده است، 
مادر خانواده نيز که تاش کرده بود مانع 
اين جنايت شود، موفق به جلوگيري از آن 
نشد.وي افزود: کارآگاهان اداره دهم پليس 
آگاهي، با اقدامات اطلاعاتي، مخفيگاه 
متهم را در لواسان شناسايي و او را در يک 
عمليات ضربتي دستگير کردند.سردار وليپور 

گودرزي تصريح کرد: متهم پس از انتقال به 
پليس آگاهي، در بازجويي‌هاي اوليه به قتل 

پدرش اعتراف کرد.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: متهم 
براي روشن شدن زواياي پنهان پرونده در 
اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
تهران بزرگ قرار گرفت و تحقيقات جنايي 

همچنان ادامه دارد.
تهديدکنندگان آقاي مديرعامل 

دستگير شدند
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگيري افرادي خبر داد که مديرعامل 
يک شرکت تجاري و صنعتي را تهديد به 

قتل کرده بودند.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: 

چندي قبل، مرد جواني با در دست داشتن 
مرجوعه قضايي به اداره 16 پليس آگاهي 
رفت و گفت، 2 ماه پيش، يک زن جوان 
را به‌عنوان منشي استخدام کردم، غافل از 
اينکه او جاسوسي از شرکت رقيب است و 
با نقشه مديرعامل آن‌ها به اينجا آمده است 
تا به برنامه‌ها و اهداف شرکت ما دست 
پيدا کند! هنگامي که متوجه اين موضوع 
شدم بلافاصله زن جوان را از شرکت اخراج 
کردم اما چند ساعت بعد، نامزد او که شرور 
و بدنساز معروف جنوب تهران است، چند 
پيامک تهديد به قتل براي من ارسال کرد 
و حالا حس‌ مي‌کنم که مدام در خيابان 

تعقيب مي‌شوم.
وي افزود: پس از ثبت شکايت و تشکيل 
پرونده، کارآگاهان وارد عمل شدند و با 
انجام تحقيقات ميداني پي بردند که زن و 
مرد جوان قصد دارند خيلي زود با اجراي 
نقشه از پيش طراحي‌شده، انتقام خود را از 
شاکي بگيرند که همين سرنخ مهم کافي بود 
متهمان در يک‌قدمي بازداشت قرار بگيرند.

به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت گفت: کارآگاهان پليس در 
گام بعدي با اقدامات گسترده اطلاعاتي، 
مخفيگاه متهمان را شناسايي کردند و پس 
از هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي آنها 
را در عمليات‌هاي هم‌زمان دستگير و براي 
تحقيقات ميداني به اداره 16 منتقل کردند.
وي افزود: متهمان در جريان بازجويي‌هاي 
اوليه ابتدا منکر تهديد شاکي بودند اما پس 
از مواجهه با مدارک موجود صراحتاً به جرم 
خود اعتراف و عنوان کردند که قصد داشتند 
از مديرعامل شرکت انتقام‌گيري کنند اما 
توسط پليس دستگير شدند. سردار وليپور 
گودرزي تصريح کرد: متهمان براي سير 
مراحل قانوني پرونده به دادسرا اعزام شدند 

و تحقيقات قضائي همچنان ادامه دارد.

پيشگيري  پليس  سرکلانتر سوم 
سابقه  سارق  دستگيري  از  پايتخت 
ميدان  محدوده  در  موتورسيکلت  دار 

آرژانتين خبر داد. 
سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر 
سوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: 
در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت 
اجتماعي، ماموران کلانتري 105 سنايي 
حين گشت زني در محدوده ميدان 
»آرژانتين« فردي را که در حال زاغ زني 
موتور سيکلت‌هاي پارک شده بود مشاهده 

نمودند و او را زير نظر گرفتند.
متهم به سمت يکي از موتور سيکلت‌ها رفته 
و قصد سرقت آن را داشت که با در همين 
حين با رويت ماموران به سرعت از محل 

متواري شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: ماموران پليس بلافاصله 
دستور ايست را صادر کردند ولي متهم بدون 
توجه به دستورات پليسي به فرار ادامه داد. 
پس از مدتي تعقيب و گريز ماموران با ايجاد 
طرح مهار و استفاده از شگرد‌هاي پليسي 

موفق به دستگيري سارق شدند.
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري خاطرنشان 
کرد: سارق پس از انتقال به کلانتري به 
جرم خود مبني بر سرقت موتور سيکلت 
و 15 فقره سرقت مشابه اعتراف نمود و تا 
کنون 5 نفر از شکات وي شناسايي شدند. 

همچنين در تحقيقات تکميلي مشخص 
گرديد که متهم داراي سابقه ي سرقت 

از مغازه‌هاي اطراف نيز می‌باشد.سرهنگ 
کيومرث حسنوند در پايان به شهروندان 
توصيه نمود: هنگام پارک کردن 

موتورسيکلت در معابر حتما از قفل‌هاي 
موتورسيکلت‌هاي  و  نمايند  استفاده  ايمني 

خود را به تجهيزات ايمني مجهز نمايند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري سارقان حرفه‌اي و سابقه‌دار 
لوازم و محتويات خودروها در محدوده 
»کهريزک« و کشف 9 پرونده سرقت از 

وي، خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« گفت: در 
پي مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان 
در هفته‌هاي اخير در خصوص سرقت لوازم 
و محتويات خودرو در محدوده »کهريزک«، 
پيگيري موضوع سريعاً به صورت ويژه در 
دستور کار ماموران تجسس کلانتري 170 
اين فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: در 

تحقيقات انجام شده مشخص شد، متهمان 
با استفاده از يک دستگاه خودرو سواري 
پرايد با پلاک‌هاي مخدوش و سو استفاده 
از تاريکي هوا و محل‌هاي فاقد دوربين 
مداربسته، در فرصت مناسبي درب خودرو 
را تخريب واقدام به سرقت محتويات داخل 
و در مواقعي اقدام به بازکردن لاستيک و 

قطعات خودروها می‌نمايند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي در ادامه ابراز داشت: عوامل 
کلانتري کهريزک با بهره‌گيري از شيوه‌هاي 
کشف نوين جرم و اقدامات اطلاعاتي و 

پوشش دهي نقاط جرم خيز در نهايت 
در پنجم مهرماه سال جاري يک دستگاه 
خودرو پرايد را مشاهده که با پلاک‌هاي 
مخدوش درحال پرسه زني می‌باشد که 
جهت بررسي دستور ايست صادر و به 
محض مشاهده پليس متواري شدن و 

عمليات تعقيب و گريز آغاز شد.
وي گفت: بلافاصله با انجام هماهنگي لازم 
يک تيم عملياتي به موقعيت اعزام و پس 
از طي مسافتي خودرو را متوقف و قبل 
از فرار راننده و سرنشين هر 2 را در يک 
اقدام ضربتي دستگير و کردند و در بازديد 
از خودرو دو عدد لاستيک، تعدادي جک 
خودرو، حدود 5دستگاه ضبط خودرو، 

تعدادي جعبه ابزار کشف شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري تصريح کرد: 
پس از انتقال متهمان به کلانتري و استعلام 
از سامانه پليس مشخص شد متهمان جزء 
سارقان سابقه‌دار سطح حوزه می‌باشند که 
در تحقيقات ضمن اعتراف به جرم خود به 
9 فقره سرقت محتويات داخل خودرو اقرار 
کردند که براي بررسي بيشتر و تخصصي به 

پليس آگاهي شهرستان منتقل شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین 
از دستگيري 2 سارق حرفه‌اي و سابقه دار 
منزل با چهار فقره سرقت در شهرستان‌ ري، 

خبر داد. سرهنگ« محمدقاسم طرهاني« 
گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت منزل 
در محدوده شهرري، موضوع به صورت 
ويژه در دستور کار تيم عمليات کلانتري 

131اين فرماندهي قرار گرفت.
وي افزود: ماموران پليس با بررسي دقيق 
محل‌هاي وقوع سرقت و رصد اطلاعاتي 2 
سارق حرفه‌‌اي را شناسايي و با تعقيب و 
مراقبت‌هاي شبانه‌روزي طي عمليا‌ت‌هاي 
ضربتي در مخفيگاه‌هايشان در محدوده 

ميدان نماز شهرري دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
شهرستان ري با اشاره به کشف اموال 
سرقتي از مخفيگاه متهمان، اضافه کرد: 
متهمان در تحقيقات پليس به چهار فقره 
سرقت منازل در شهرري و سطح شهرستان 

ري اعتراف کردند.
سرهنگ طرهاني بيان داشت: متهمان پس 
از تشکيل پرونده جهت بررسي تخصصي 
به پليس آگاهي شهرستان منتقل شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري با بيان اينکه 
اين اقدام پليس، موجبات رضايتمندي 
عموم مردم را بدنبال داشت خاطر نشان 
کرد: شهروندان با تجهيز اماکن خصوصي 
خود به تجهيزات ايمني، از وقوع سرقت 

پيشگيري کنند.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

بیدار شدن از خواب انگیزه جنایت خانوادگی

سارق موتورسيکلت به آخر خط رسيد

کشف 9 پرونده سرقت محتويات خودرو در کهريزک

دستگيري گردنبند قاپ در کوي نصر دستگيري سارق اماکن خصوصی
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق گردنبند قاپ در 

محدوده کوي نصر خبر داد و به تشريح جزئيات اين پرونده پرداخت.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي خبر سرقت و قاپ زني گردنبد طلاي يک نفر از شهروندان، ماموران 
کلانتري 137 نصر در محل حضور يافته و تحقيقات پليسي را آغاز کردند که با بازبيني 
دوربين‌هاي مداربسته و به کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي، اين سارق شناسايي شده 
و مشخصات وي در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت کلانتري قرار گرفت.سرهنگ افشار 
ادامه داد: عوامل گشت کلانتري در حين گشتزني در حوزه استحفاظي، سارق را مشاهده 
کرده و او را زير نظر گرفتند که در همين لحظه متهم سعي کرد از سرنشين يک خودرو 
که شيشه آن پايين بود اقدام به سرقت گردنبند سرنشين خودرو کند که پليس وي به 

وي دستور توقف داد.
وي افزود: وي که متوجه حضور پليس شد سعي کرد با فرار از دست قانون بگريزد که 
موفق نشده و دقايقي بعد زمينگير و دستگير شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي افزود: پس از بازرسي اوليه متهم، تعداد يک رشته گردنبند طلا که متلعق به 
شاکي بوده و يک قبضه ساح سرد کشف شد که گردنبند به شاکي تحويل داده شد. 
پس از انتقال متهم به کلانتري، به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف نمود و تا کنون 5 نفر 

از شکات اين پرونده شناسايي شدند.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: متهم براي کشف جرائم 

احتمالي و شناسايي شکات ديگر به مقام قضائي معرفي شد.
همچنين سرهتگ محمد افشار در پايان به شهروندان توصيه نمود: امنيت شهروندان 
خط قرمز پليس بوده و با مجرماني که باعث بر هم ريختن نظم و امنيت اجتماع شوند 
قاطعانه برخورد خواهد شد و در صورت بروز هرگونه سرقت موارد را سريعا از طريق 

سامانه 110 به پليس اطلاع دهند.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه‌اي اماکن خصوصي و 
انباري در رصد و پايش با استفاده از پابند الکترونيکي خبر داد.

 سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: ماموران کلانتري 
138 جنت آباد در طرح پايش الکترونيکي مجرمان سابقه دار و حرفه اي متوجه آلارم 
پابند يکي از اين مجرمان و حضور اين سارق در بامداد امروز در محله جنت آباد و باتوجه 
به احتمال حضور اين متهم در اين ساعت جهت سرقت بلافاصله گشت انتظامي به محل 

حضور سارق اعزام شد.
رئيس پليس پيشگيري پايتخت با بيان اينکه متهم داراي سوابق متعدد سرقت از منازل 
و انباري می‌باشد گفت: براي اين سارق حرفه‌اي مدتي قبل توسط پليس آگاهي تهران 
پابند الکترونيکي نصب شده و باتوجه به پايش الکترونيکي اين مجرم که در لحظه 
مسيرگراف حرکتي فرد در حال رصد و شناسايي بود، که ماموران پليس به حرکات و 

ساعت حضور فرد در محل مشکوک شدند.
 ماموران کلانتري پس از اعزام به محل متهم را در حال خارج شدن از يکي از منازل با 
يک عدد دوچرخه مسروقه مشاهده و با هوشياري بالا متهم را زمينگير و دستگير نمودند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس پيشگيري پايتخت با بيان اينکه سارقاني 
که با پابند الکرونيکي دستگير می‌شوند غير از محکوميتي که اجرا می‌شود به ميزان 
پايش آن‌ها هم اضافه می‌شود ادامه دارد: متهم به 20 فقره سرقت دوچرخه و مشاعات 
ساختمان اعتراف نموده که در اين خصوص پرونده تشکيل شده و شناسايي شکات در 

دستور کار پليس قرار گرفت.
سرهنگ قاسم پور در پايان به اين مجرمان هشدار داد: پليس با مهارت، درايت، هوشياري 
و تجهيزات فني که در اختيار دارد تمام سارقان حرفه اي سابقه دار را پايش و کنترل 
نموده و در صورت ارتکاب هر گونه جرم بلافاصله در حين ارتکاب دستگير و با آن‌ها 

برخورد خواهد نمود.

     آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 

شرکت صنایع الکترونیک سازان سمنان )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4126 و شناسه ملی 10480108657

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع الکترونیک سازان سمنان سهامی 
خاص به شماره ثبت‌ ‌4126 سمنان دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شرکت‌ که در تاریخ 1403/07/26 راس ساعت 15 
بعدازظهر واقع در سمنان‌ کیلومتر 7 جاده دامغان شهرک صنعتی شرق، خیابان 

اعتماد بن بست نصر‌ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- نقل و انتقال سهام 
2- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع می‌باشد. 

هیات مدیره شرکت

              آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده 
شرکت تولیدی صنعتی سمنان خودرو )سهامی خاص(

به شماره ثبت 2172 و شناسه ملی 10480085688

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی صنعتی سمنان خودرو )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 2172 سمنان دعوت می‌گردد که در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1403/07/26 راس ساعت 17 
بعدازظهر واقع در سمنان کیلومتر 7 جاده دامغان شهرک صنعتی شرق خیابان 

اعتماد بن بست نصر تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- نقل و انتقال سهام 

2- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع می‌باشد.
هیات مدیره شرکت

1403/07/14 ‌
07/1638‌

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360319078011315 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي رضا حيدري به شناسنامه شماره 2802 كدملي 
2993708937 صادره کرمان فرزند احمدعلي در ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 288.2 مترمربع پلاك شماره 312 فرعي از 75 اصلي واقع در 
بخش 6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان شهرک هشت 
بهشت کوچه 19 انتهای کوچه سمت چپ غربی ‌3 خريداري از مالك 
رسمي آقاي جواد حسيني گوهري محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1798794

تاریخ انتشار نوبت اول: ‌1403/07/15 ‌
محمود مهدی‌زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

1403/07/14‌
1403/874‌


